
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 2

на Столичния общински съвет 

от 05.04.2018 година

За процедура по прекратяване на съсобственост в поземлен имот с 
идентификатор 68134.614.221 представляващ (УПИ) XV-221 с отреждане 
„за жилищно строителство”, чрез продажба на частта на общината 
представляваща 73/513 идеални части от имота, целият с площ от 513 кв.м. 
на съсобствениците-физически лица, кв.104, м. „Прилежащи квартали на 
ул. „Железни врата”, Район „Подуяне”, гр.София, ул. „Видул Войвода” 
№ 6 .

На основание чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл.55, ал.1, т.З от Наредбата за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие да се прекрати съсобствеността между Столична 
община и Пламен Димитров и Светла Бонова-
Димитрова, като Столична община прехвърля на съсобствениците Пламен 

Димитров и Светла Бонова-Димитрова правото на
собственост върху 73/513 идеални части от поземлен имот с 
идентификатор 68134.614.221, целият с площ от 513 кв.м., представляващ 
урегулиран поземлен имот (УПИ) XVI-221, с отреждане „за жилищно 
строителство”, кв.104, м. Суха река „Прилежащи квартали на ул. „Железни 
врата”, целият с площ от 508 кв.м., със съставен акт за частна общинска 
собственост № 2967/28.03.2017 г., вписан в книгите за вписване с вх. per. 
№ 20190 от 10.04.2016 г., акт № 127, том XLIV, имотна партида № 96303, с 
определена пазарна цена от сертифициран оценител в размер на 10 972 
(десет хиляди деветстотин седемдесет и два) лева без ДДС или 150,30 (сто 
и петдесет лева и тридесет стотинки) лв/ кв.м. без ДДС, но не по-ниска от 
данъчната оценка на имота.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор на основание чл.36, ал.3 от Закона за общинската собственост, по 
актуални пазарни цени към деня на сключване на договора, но не по-ниски 
от посочените в т !  от решението.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 05.04.2018 г., Протокол № 51, точка 38 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-6508/8/21.03.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


